香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考用途，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

Huge China Holdings Limited
匯嘉中國控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：428）

澄清公佈
根據一般授權配售可換股債券之事項部分完成

謹此提述匯嘉中國控股有限公司日期分別為二零一五年七月十七日、二零一五年
七月三十日及二零一五年八月十九日之公佈（統稱為「該等公佈」），內容有關根據
一般授權配售可換股債券。除另有說明或文義另有所指外，在本公佈內所採用之
詞彙與該等公佈內所界定者具有相同涵義及作用。

於二零一五年七月十七日，本公司與配售代理訂立配售協議（經補充協議所補充），
據此，本公司已有條件同意發行及配售代理已有條件同意按盡力基準促使承配人
認購本金總額最多為97,646,525港元（「最高金額」）之可換股債券。

於配售事項根據配售協議（經補充）完成後，已配售可換股債券之本金總額為
17,500,000港元，其僅為最高金額之一部分。有關配售事項，就配售協議（經補充）
而言，其已經完成。

承董事會命
HUGE CHINA HOLDINGS LIMITED

匯嘉中國控股有限公司
執行董事
朱濤

香港，二零一五年八月二十一日

於本公佈日期，本公司董事會包括兩名執行董事，分別為鄭明信先生及朱濤先生；
四名非執行董事，分別為葉偉其先生、麥興強先生、胡銘佳先生及周偉興先生；以
及三名獨立非執行董事，分別為蕭震然先生、羅少雄先生及王青雲先生。